
ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 50m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.10.2006 26.89

2  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.01.2010 28.37

3  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.05.2010 28.60

4  ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.04.2010 28.67

5  ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.07.2009 28.71

6  ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 22.01.2010 29.16

7  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 27.07.2007 29.19

8  ΝΕΝΤΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91 26.10.2010 29.21

9  ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.10.2009 29.26

10  ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 19.02.2009 29.44

11  ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 30.04.2009 29.48

12  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.01.2007 29.73

13  ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΥΡΩΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.03.2011 29.85

14  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.01.2009 30.10

15  ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.05.2007 30.14

16  ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.01.2008 30.14

17  ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.01.2009 30.14

18  ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 31.03.2009 30.35

19  ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΧΑΝ 22.03.2011 30.67

20  ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ 05.10.2007 30.71

21  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 25.08.2011 30.73

22  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 16.01.2011 30.76

23  ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 27.07.2009 30.83

24  ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 25.01.2010 31.05

25  ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.08.2010 31.07

26  ΜΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.02.2009 31.17

27  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.04.2011 31.17

28  ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΧΑΝ 06.03.2009 31.21

29  ΡΟΒΥΘΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΦΗ 16.10.2012 31.32

30  ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.07.2011 31.35

31  ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.07.2011 31.42

32  ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 16.09.2010 31.46

33  ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 24.03.2009 31.71

34  ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.09.2010 31.71

35  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 22.10.2010 31.94

36  ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2011 32.07

37  ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.08.2010 32.14

38  ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91 28.02.2008 32.20

39  ΣΩΜΑΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.09.2012 32.46

40  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 09.03.2009 33.06

41  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.07.2008 33.25

42  ΣΑΡΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 01.09.2012 33.29

43  ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.04.2011 33.64

44  ΚΟΝΤΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 09.08.2012 34.00

45  ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.06.2010 34.32

46  ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 21.09.2011 34.42



47  ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 18.05.2009 34.84

48  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2012 34.93

49  ΖΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.05.2012 35.25

50  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΛΙΒΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.12.2010 35.70

51  ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ 23.01.2012 35.70

52  ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.07.2012 36.65

53  ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 24.01.2008 36.70

54  ΝΤΑΜΚΑ ΑΛΙΚΗ ΚΟΗ 12.08.2011 36.77

55  ΞΥΝΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 26.06.2012 37.64

56  ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 03.01.2011 38.42

57  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΗ 29.10.2011 38.64

58  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 24.03.2012 38.78

59  ΤΡΑΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 01.08.2012 39.36

60  ΛΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 22.01.2012 40.10

61  ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΗ 10.11.2011 40.61

62  ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.03.2012 40.71

63  ΛΙΑΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.05.2012 42.10

64  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 18.06.2012 44.35

65  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 08.03.2012 49.39

66  ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 14.03.2008 NT

67  ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.03.2008 NT

68  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ 06.05.2009 NT

69  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.07.2009 NT

70  ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.03.2009 NT

71  ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2010 NT

72  ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 31.07.2012 NT

73  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 03.09.2012 NT

74  ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.06.2010 NT

75  ΦΕΡΝΑΝΤΕΣ ΑΘΗΝΑ ΓΝΟΑ 31.12.2008 NT

76  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.02.2011 NT

77  ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.04.2012 NT

78  ΤΣΙΧΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 20.04.2012 NT

79  ΣΤΟΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.03.2011 NT

80  ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.01.2010 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ 07.11.2008 59.45

2  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2009 59.85

3  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 09.06.2009 01:00.82

4  ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 22.01.2010 01:00.91

5  ΝΕΝΤΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91 26.10.2010 01:02.34

6  ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 14.03.2008 01:02.78

7  ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 19.02.2009 01:03.26

8  ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2009 01:04.29

9  ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.07.2009 01:04.45

10  ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.10.2009 01:04.55

11  ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.01.2009 01:04.74



12  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.01.2009 01:04.90

13  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.08.2009 01:05.45

14  ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.04.2010 01:05.55

15  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.11.2009 01:06.21

16  ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.12.2008 01:06.31

17  ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΥΡΩΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.03.2011 01:06.31

18  ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΧΑΝ 22.03.2011 01:06.37

19  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 16.01.2011 01:06.66

20  ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 27.07.2009 01:06.77

21  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.03.2009 01:06.95

22  ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 19.03.2011 01:07.10

23  ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.04.2011 01:07.38

24  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.07.2009 01:07.49

25  ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.08.2010 01:07.61

26  ΜΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.02.2009 01:07.79

27  ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 08.11.2011 01:07.84

28  ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΧΑΝ 06.03.2009 01:08.00

29  ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 24.03.2009 01:08.37

30  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 25.08.2011 01:08.44

31  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 10.12.2009 01:09.36

32  ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.08.2010 01:11.38

33  ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2011 01:11.59

34  ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.04.2011 01:11.85

35  ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 13.07.2011 01:12.02

36  ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ 04.11.2012 01:12.54

37  ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.06.2010 01:14.78

38  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.07.2008 01:15.15

39  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2012 01:17.96

40  ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 31.07.2012 01:18.34

41  ΖΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.05.2012 01:19.24

42  ΚΟΝΤΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 09.08.2012 01:19.24

43  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.06.2012 01:20.19

44  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΛΙΒΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.12.2010 01:20.83

45  ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ 23.01.2012 01:21.05

46  ΚΑΙΣΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.02.2012 01:21.22

47  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 13.05.2012 01:21.61

48  ΝΤΑΜΚΑ ΑΛΙΚΗ ΚΟΗ 12.08.2011 01:21.64

49  ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 24.01.2008 01:22.33

50  ΞΥΝΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 26.06.2012 01:22.77

51  ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.07.2012 01:22.95

52  ΛΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 22.01.2012 01:24.31

53  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.03.2012 01:25.24

54  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 24.03.2012 01:26.00

55  ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 10.08.2012 01:27.22

56  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΗ 29.10.2011 01:27.37

57  ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 03.01.2011 01:28.78

58  ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΘΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 28.10.2012 01:29.91

59  ΛΙΑΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.05.2012 01:32.23



60  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 14.04.2011 01:33.34

61  ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.03.2012 01:36.78

62  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 18.06.2012 01:38.39

63  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 08.03.2012 01:43.53

64  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ 06.05.2009 NT

65  ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 18.05.2009 NT

66  ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2010 NT

67  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 03.09.2012 NT

68  ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 28.09.2011 NT

69  ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.04.2012 NT

70  ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 21.09.2011 NT

71  ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΗ 10.11.2011 NT

72  ΣΤΟΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.03.2011 NT

73  ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.01.2010 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.05.2010 02:09.77

2  ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 30.04.2009 02:12.27

3  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.01.2010 02:12.62

4  ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 22.01.2010 02:15.19

5  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.01.2009 02:18.07

6  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 09.06.2009 02:18.21

7  ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.01.2009 02:18.60

8  ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.04.2010 02:18.99

9  ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.03.2011 02:19.37

10  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 27.07.2007 02:19.55

11  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.02.2011 02:19.57

12  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 09.03.2007 02:19.74

13  ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 27.07.2009 02:21.30

14  ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.04.2011 02:21.93

15  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.07.2009 02:22.08

16  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.08.2009 02:22.26

17  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.03.2009 02:23.05

18  ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 31.03.2009 02:23.80

19  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 16.01.2011 02:24.64

20  ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΥΡΩΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.03.2011 02:24.74

21  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 28.06.2010 02:24.77

22  ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.03.2008 02:25.51

23  ΜΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.02.2009 02:25.88

24  ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 08.11.2011 02:25.99

25  ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΧΑΝ 06.03.2009 02:27.17

26  ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.08.2010 02:27.89

27  ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.08.2010 02:29.98

28  ΣΩΜΑΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.09.2012 02:30.92

29  ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΧΑΝ 10.02.2012 02:32.07

30  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.08.2010 02:32.69

31  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 25.08.2011 02:32.90



32  ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2011 02:34.29

33  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.12.2012 02:36.51

34  ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.07.2012 02:40.31

35  ΖΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.05.2012 02:42.26

36  ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.03.2012 02:49.67

37  ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.07.2012 02:50.25

38  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.06.2012 02:50.64

39  ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ 23.01.2012 02:55.24

40  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2012 02:56.26

41  ΝΤΑΜΚΑ ΑΛΙΚΗ ΚΟΗ 12.08.2011 02:58.97

42  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 13.05.2012 03:00.35

43  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.03.2012 03:03.39

44  ΛΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 22.01.2012 03:05.29

45  ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 10.08.2012 03:16.09

46  ΛΙΑΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.05.2012 03:21.12

47  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 24.12.2012 NT

48  ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 18.05.2009 NT

49  ΚΟΝΤΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 09.08.2012 NT

50  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 15.02.2012 NT

51  ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.03.2012 NT

52  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΗ 29.10.2011 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 400m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.05.2010 04:31.08

2  ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.01.2009 04:43.82

3  ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 27.07.2009 04:44.32

4  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.11.2009 04:50.41

5  ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.12.2008 04:50.90

6  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.01.2009 04:51.03

7  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91 12.05.2010 04:52.36

8  ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 31.03.2009 04:52.93

9  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.02.2011 04:54.68

10  ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2009 04:58.82

11  ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2009 05:00.54

12  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.03.2009 05:07.66

13  ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 08.11.2011 05:08.31

14  ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΥΡΩΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.03.2011 05:09.25

15  ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΧΑΝ 10.02.2012 05:17.51

16  ΣΩΜΑΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.09.2012 05:19.35

17  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.12.2012 05:26.63

18  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.06.2012 05:45.35

19  ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛ91 04.01.2012 05:52.49

20  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.02.2010 05:53.41

21  ΝΤΑΜΚΑ ΑΛΙΚΗ ΚΟΗ 12.08.2011 06:11.51

22  ΔΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.11.2012 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 800m EΛΕΥΘΕΡΟ



A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.11.2009 09:41.82

2  ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 27.07.2009 09:43.46

3  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.03.2008 09:59.49

4  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.02.2011 09:59.97

5  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 28.06.2010 10:00.01

6  ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.12.2008 10:03.31

7  ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 31.03.2009 10:17.08

8  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.12.2012 11:23.79

9  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.06.2012 11:45.15

10  ΝΤΑΜΚΑ ΑΛΙΚΗ ΚΟΗ 12.08.2011 12:41.84

11  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.07.2009 NT

12  ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2009 NT

13  ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛ91 04.01.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 50m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 30.06.2008 27.42

2  ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ 28.04.2007 27.73

3  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 28.05.2009 28.19

4  ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ 07.06.2009 29.05

5  ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03.01.2011 29.42

6  ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.08.2008 30.62

7  ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2008 31.42

8  ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2011 32.14

9  ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 21.01.2010 33.17

10  ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.05.2010 33.93

11  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.01.2011 34.60

12  ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.03.2010 35.22

13  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2012 35.89

14  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 29.11.2010 36.15

15  ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 14.07.2009 36.57

16  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 05.08.2011 37.93

17  ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.12.2012 39.02

18  ΞΗΜΕΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.03.2012 39.21

19  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.12.2010 41.21

20  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΕΓΟΗ23 27.07.2009 42.61

21  ΣΩΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 12.08.2011 42.74

22  ΜΠΕΡΝΤΕΛΛΙΜΑ ΜΑΝΟΛΗΣ ΕΓΟΗ23 03.04.2012 43.50

23  ΣΟΥΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.10.2011 50.53

24  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2010 01:00.48

25  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 16.06.2007 NT

26  ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 19.09.2008 NT

27  ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.10.2008 NT

28  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 03.06.2009 NT

29  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.10.2009 NT

30  ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.11.2009 NT

31  ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 03.06.2009 NT



32  ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.04.2012 NT

33  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 NT

34  ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.07.2011 NT

35  ΚΑΙΣΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.02.2012 NT

36  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.03.2012 NT

37  ΔΕΜΕΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.01.2012 NT

38  ΦΕΤΑΟΥ ΑΡΜΠΕΡΙ ΝΟΗΡΑΚΛ 16.10.2011 NT

39  ΜΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.09.2012 NT

40  MONTENY SIMON ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.05.2011 NT

41  ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 28.09.2011 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 100m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ 07.11.2008 01:07.37

2  ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 06.06.2008 01:08.95

3  ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 19.02.2009 01:09.03

4  ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.07.2009 01:09.25

5  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2009 01:09.74

6  ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 14.03.2008 01:10.48

7  ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.07.2011 01:10.55

8  ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.12.2008 01:11.40

9  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 22.10.2010 01:15.13

10  ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.04.2011 01:15.14

11  ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 16.09.2010 01:15.94

12  ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.03.2011 01:16.56

13  ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 25.01.2010 01:17.52

14  ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2011 01:18.47

15  ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 13.07.2011 01:19.01

16  ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.03.2008 01:19.25

17  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.01.2010 01:19.38

18  ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 22.01.2010 01:19.42

19  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.07.2009 01:20.78

20  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.04.2011 01:21.05

21  ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.07.2011 01:22.17

22  ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.08.2010 01:22.30

23  ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 07.10.2012 01:23.71

24  ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.08.2010 01:24.99

25  ΣΑΡΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 01.09.2012 01:25.35

26  ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ 04.11.2012 01:26.30

27  ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ 23.01.2012 01:27.14

28  ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.04.2012 01:27.49

29  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.06.2012 01:27.75

30  ΖΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.05.2012 01:28.13

31  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 15.02.2012 01:29.64

32  ΤΣΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΛΒΙΑ ΟΦΗ 09.08.2012 01:37.10

33  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 13.05.2012 01:38.42

34  ΤΡΑΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 01.08.2012 01:41.19

35  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.03.2012 01:44.76



36  ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.03.2012 01:45.60

37  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.09.2012 01:46.54

38  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.10.2006 NT

39  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 14.04.2011 NT

40  ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.04.2011 NT

41  ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.07.2012 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 200m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.10.2006 02:23.79

2  ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 06.06.2008 02:29.41

3  ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.07.2011 02:30.10

4  ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 19.02.2009 02:33.96

5  ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.07.2009 02:35.69

6  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 22.10.2010 02:39.34

7  ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 16.09.2010 02:39.76

8  ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.04.2011 02:41.20

9  ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2011 02:43.81

10  ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 25.01.2010 02:46.50

11  ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 13.07.2011 02:53.23

12  ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.07.2011 02:56.17

13  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 22.02.2011 02:57.26

14  ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ 04.11.2012 03:01.19

15  ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ 23.01.2012 03:07.49

16  ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 31.07.2012 03:12.30

17  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ 15.02.2012 03:17.15

18  ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.04.2012 03:18.09

19  ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΧΑΝ 22.03.2011 NT

20  ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 30.04.2009 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ 07.11.2008 28.26

2  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.10.2006 29.48

3  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.03.2008 30.51

4  ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.10.2009 31.08

5  ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 06.06.2008 31.44

6  ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 27.02.2009 31.71

7  ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.07.2009 31.71

8  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.01.2007 31.98

9  ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2010 32.22

10  ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.05.2007 32.29

11  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.08.2009 32.32

12  ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 13.07.2011 32.79

13  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.03.2009 32.86

14  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 22.02.2011 33.56

15  ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.03.2009 34.75

16  ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 19.03.2011 34.78



17  ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 24.03.2009 35.02

18  ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91 28.02.2008 35.14

19  ΡΟΒΥΘΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΦΗ 16.10.2012 35.78

20  ΣΩΜΑΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.09.2012 36.89

21  ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.06.2010 36.89

22  ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.08.2010 37.13

23  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.04.2011 37.50

24  ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.03.2012 39.52

25  ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 10.08.2012 42.28

26  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΛΙΒΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.12.2010 45.52

27  ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 24.01.2008 49.03

28  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.03.2012 49.60

29  ΚΟΝΤΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 09.08.2012 50.21

30  ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΘΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 28.10.2012 51.85

31  ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2009 NT

32  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 14.04.2011 NT

33  ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.07.2011 NT

34  ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.04.2012 NT

35  ΔΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.11.2012 NT

36  ΛΙΑΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.05.2012 NT

37  ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 03.01.2011 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.03.2008 01:07.42

2  ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 06.06.2008 01:09.83

3  ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 27.02.2009 01:10.80

4  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.08.2009 01:11.69

5  ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.09.2010 01:14.29

6  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 24.12.2012 01:15.40

7  ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2009 01:15.93

8  ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 19.03.2011 01:16.01

9  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 28.06.2010 01:16.84

10  ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 13.07.2011 01:19.46

11  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 01:19.74

12  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.08.2010 01:21.45

13  ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.03.2012 01:28.93

14  ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 19.10.2012 01:31.98

15  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.06.2012 01:34.03

16  ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.03.2011 NT

17  ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.08.2010 NT

18  ΡΟΒΥΘΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΦΗ 16.10.2012 NT

19  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 22.02.2011 NT

20  ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 10.08.2012 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91 12.05.2010 02:25.48



2  ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 31.03.2009 02:26.63

3  ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 27.02.2009 02:38.46

4  ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2009 02:44.14

5  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.01.2007 02:50.88

6  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 24.12.2012 02:55.74

7  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.02.2010 03:07.06

8  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.08.2010 03:08.76

9  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.05.2010 NT

10  ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.03.2012 NT

11  ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 19.10.2012 NT

12  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.06.2012 NT

13  ΡΟΒΥΘΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΦΗ 16.10.2012 NT

14  ΣΩΜΑΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.09.2012 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 50m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2009 34.86

2  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 09.06.2009 34.96

3  ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ 05.10.2007 35.90

4  ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 30.04.2009 36.25

5  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 10.12.2009 36.71

6  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.01.2007 38.61

7  ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.06.2010 38.78

8  ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 24.03.2009 39.04

9  ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.04.2011 39.61

10  ΦΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 07.04.2012 39.67

11  ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 22.04.2010 40.50

12  ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.05.2007 41.22

13  ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.07.2011 41.86

14  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 28.06.2010 42.02

15  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 09.03.2009 42.17

16  ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 18.05.2009 42.96

17  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.07.2008 43.39

18  ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 28.09.2011 43.81

19  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2012 44.24

20  ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.03.2009 44.53

21  ΤΣΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΛΒΙΑ ΟΦΗ 09.08.2012 46.75

22  ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.07.2012 47.18

23  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 18.06.2012 48.79

24  ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 06.02.2012 50.00

25  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΗ 29.10.2011 51.54

26  ΚΟΝΤΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 09.08.2012 52.78

27  ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 03.01.2011 52.88

28  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 08.03.2012 53.25

29  ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΗ 10.11.2011 55.45

30  ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΘΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 28.10.2012 57.18

31  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ 06.05.2009 NT

32  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.03.2009 NT



33  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.11.2009 NT

34  ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2010 NT

35  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.02.2010 NT

36  ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2009 NT

37  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΛΙΒΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.12.2010 NT

38  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.06.2012 NT

39  ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 24.01.2008 NT

40  ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 21.09.2011 NT

41  ΤΣΙΧΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 20.04.2012 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 100m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ 05.10.2007 01:17.09

2  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.04.2011 01:17.09

3  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.05.2010 01:20.98

4  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 10.12.2009 01:21.24

5  ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.03.2008 01:24.11

6  ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 07.10.2012 01:25.00

7  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.01.2010 01:25.05

8  ΦΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 07.04.2012 01:25.40

9  ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.03.2011 01:25.62

10  ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.06.2010 01:26.01

11  ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.01.2009 01:26.16

12  ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2009 01:27.05

13  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.03.2008 01:27.42

14  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 16.01.2011 01:28.09

15  ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 24.03.2009 01:29.03

16  ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 22.04.2010 01:29.37

17  ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.04.2011 01:29.58

18  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.02.2010 01:33.91

19  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.07.2008 01:34.30

20  ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 28.09.2011 01:36.11

21  ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 22.01.2010 01:36.63

22  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 14.04.2011 01:38.96

23  ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 21.09.2011 01:39.48

24  ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.08.2010 01:40.23

25  ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.07.2012 01:43.51

26  ΣΑΡΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 01.09.2012 01:43.65

27  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 13.05.2012 01:44.70

28  ΤΣΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΛΒΙΑ ΟΦΗ 09.08.2012 01:45.43

29  ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 06.02.2012 01:46.24

30  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 18.06.2012 01:49.71

31  ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.07.2012 01:50.59

32  ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 03.01.2011 01:58.28

33  ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 18.05.2009 NT

34  ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΧΑΝ 10.02.2012 NT

35  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΛΙΒΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.12.2010 NT

36  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.06.2012 NT



37  ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΓΟΗ23 24.01.2008 NT

38  ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.06.2010 NT

39  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.09.2012 NT

40  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 08.03.2012 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 200m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ 05.10.2007 02:43.75

2  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.04.2011 02:44.43

3  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2009 02:45.03

4  ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 30.04.2009 02:47.27

5  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 10.12.2009 02:57.00

6  ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.03.2008 02:58.34

7  ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.03.2011 03:01.01

8  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.03.2009 03:04.26

9  ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 07.10.2012 03:05.10

10  ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 22.04.2010 03:05.79

11  ΦΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 07.04.2012 03:06.52

12  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.01.2010 03:06.57

13  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 28.06.2010 03:08.41

14  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.02.2010 03:18.38

15  ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.07.2012 03:39.70

16  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 18.06.2012 03:53.23

17  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.10.2006 NT

18  ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 18.05.2009 NT

19  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 30.04.2009 02:24.96

2  ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 06.06.2008 02:35.28

3  ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2009 02:37.18

4  ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.03.2008 02:37.48

5  ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.04.2010 02:38.43

6  ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ 05.10.2007 02:39.14

7  ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 19.09.2011 02:39.61

8  ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.09.2010 02:40.92

9  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 17.08.2009 02:41.72

10  ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.07.2011 02:43.16

11  ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.04.2011 02:47.79

12  ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 19.03.2011 02:48.56

13  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.04.2011 02:49.23

14  ΝΕΝΤΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91 26.10.2010 02:50.25

15  ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2011 02:52.84

16  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 02:53.52

17  ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΧΑΝ 10.02.2012 02:56.30

18  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 25.08.2011 02:59.16

19  ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.08.2010 03:11.85



20  ΔΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.11.2012 03:21.84

21  ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 10.08.2012 03:26.37

22  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 14.04.2011 NT

23  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.09.2012 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.11.2009 05:28.92

2  ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2009 05:30.85

3  ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 15.02.2009 05:37.39

4  ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.09.2010 05:40.14

5  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 05:49.79

6  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.02.2010 06:07.35

7  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.01.2007 NT

8  ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.03.2012 NT

9  ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 19.10.2012 NT

10  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.06.2012 NT

11  ΔΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 12.11.2012 NT

12  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.09.2012 NT

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 27.07.2009 18:35.47

2  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.11.2009 18:37.70

3  ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 31.03.2009 18:59.19

4  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 28.06.2010 19:04.30

5  ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.07.2009 NT

6  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2009 NT

7  ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛ91 04.01.2012 NT

8  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.06.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 50m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ 19.10.2007 24.00

2  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ 13.08.2008 24.44

3  ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ 28.04.2007 24.60

4  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 30.06.2008 24.67

5  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ 13.04.2008 25.39

6  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.01.2009 26.23

7  ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03.01.2011 26.35

8  ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.08.2008 26.71

9  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 28.05.2009 26.92

10  ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.05.2010 27.07

11  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 10.12.2008 27.17

12  ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΠΦ 04.03.2009 27.33

13  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 16.08.2008 27.39

14  ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 15.04.2010 27.73



15  ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.07.2009 27.82

16  ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.05.2010 27.87

17  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 09.01.2010 28.00

18  ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΑΝΟΥΕΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.09.2011 28.00

19  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 20.08.2010 28.05

20  ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 28.11.2009 28.08

21  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2010 28.23

22  ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2008 28.26

23  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 23.02.2009 28.32

24  ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.10.2008 28.58

25  ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ 16.08.2010 28.66

26  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 27.04.2011 28.67

27  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.01.2011 28.73

28  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.12.2011 29.73

29  ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 14.07.2009 29.87

30  ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2012 30.26

31  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.09.2011 30.37

32  ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 04.07.2011 30.48

33  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 29.11.2010 30.48

34  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2012 30.53

35  ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ 25.05.2010 30.87

36  ΒΑΡΔΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.02.2012 31.01

37  ΠΑΛΗΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 23.10.2012 31.10

38  ΤΣΕΚΑΙ ΝΤΕΙΒΙ ΑΡΓΗΡΑΚ 15.04.2012 31.57

39  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 13.10.2008 31.71

40  ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 28.06.2009 32.00

41  ΠΛΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.07.2012 32.13

42  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 05.08.2011 32.53

43  ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.04.2012 33.00

44  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 23.02.2011 33.38

45  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.05.2012 33.59

46  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2012 34.14

47  ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05.12.2011 34.25

48  ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ ΝΟΧΑΝ 25.01.2012 34.67

49  ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 30.03.2012 34.67

50  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ 14.10.2011 35.04

51  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 15.06.2011 36.40

52  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΕΓΟΗ23 27.07.2009 36.85

53  ΣΩΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 12.08.2011 36.89

54  ΣΟΥΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.10.2011 38.03

55  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2010 44.99

56  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 16.06.2007 NT

57  ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 03.06.2009 NT

58  ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.03.2010 NT

59  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 NT

60  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.02.2012 NT

61  ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.01.2012 NT

62  ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΤΙΝ ΟΦΗ 28.11.2012 NT



63  ΜΠΕΡΝΤΕΛΛΙΜΑ ΜΑΝΟΛΗΣ ΕΓΟΗ23 03.04.2012 NT

64  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.12.2010 NT

65  ΔΕΜΕΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.01.2012 NT

66  ΦΕΤΑΟΥ ΑΡΜΠΕΡΙ ΝΟΗΡΑΚΛ 16.10.2011 NT

67  ΜΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.09.2012 NT

68  MONTENY SIMON ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.05.2011 NT

69  ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 28.09.2011 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ 28.04.2007 53.78

2  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ 13.08.2008 53.82

3  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ 13.04.2008 55.75

4  ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 07.09.2009 56.59

5  ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 07.12.2007 58.18

6  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.01.2009 58.53

7  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 10.12.2008 58.78

8  ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 19.06.2008 58.89

9  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 09.01.2009 59.10

10  ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.05.2010 59.21

11  ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 19.05.2009 59.63

12  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 09.01.2010 59.64

13  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 16.08.2008 59.89

14  ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.07.2009 01:00.43

15  ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΧΑΝ 30.09.2008 01:00.62

16  ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΑΝΟΥΕΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.09.2011 01:00.73

17  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 23.02.2009 01:00.97

18  ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 15.04.2010 01:01.33

19  ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 03.06.2009 01:01.34

20  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 23.06.2008 01:01.37

21  ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 04.07.2011 01:01.97

22  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2010 01:02.04

23  ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 22.05.2010 01:02.55

24  ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ 16.08.2010 01:02.73

25  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 27.04.2011 01:02.77

26  ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2008 01:02.82

27  ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 08.08.2008 01:03.02

28  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.09.2011 01:03.52

29  ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 14.07.2009 01:04.22

30  ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.10.2008 01:04.71

31  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.12.2011 01:06.42

32  ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 24.05.2011 01:07.18

33  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2012 01:07.36

34  ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2012 01:07.67

35  ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.04.2012 01:07.99

36  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 29.11.2010 01:08.13

37  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 23.10.2011 01:08.25

38  ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΙΛΑΣ ΝΟΧΑΝ 11.10.2012 01:08.94



39  ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ 25.05.2010 01:09.63

40  ΠΑΛΗΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 23.10.2012 01:09.91

41  ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 25.04.2012 01:10.07

42  ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.03.2010 01:10.48

43  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 13.10.2008 01:10.63

44  ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 03.07.2012 01:10.86

45  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.05.2012 01:11.41

46  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 05.08.2011 01:12.45

47  ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ ΝΟΧΑΝ 25.01.2012 01:12.84

48  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 01:13.18

49  ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 30.03.2012 01:13.99

50  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 23.02.2011 01:14.44

51  ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 28.09.2012 01:15.56

52  ΠΛΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.07.2012 01:15.85

53  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.03.2012 01:15.95

54  ΚΑΙΣΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.02.2012 01:16.37

55  ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05.12.2011 01:16.39

56  ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.12.2012 01:16.77

57  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2012 01:16.88

58  ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.04.2012 01:17.09

59  ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΤΙΝ ΟΦΗ 28.11.2012 01:18.09

60  ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.01.2012 01:18.52

61  ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 19.07.2012 01:19.07

62  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ 14.10.2011 01:21.49

63  ΜΠΕΡΝΤΕΛΛΙΜΑ ΜΑΝΟΛΗΣ ΕΓΟΗ23 03.04.2012 01:21.63

64  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΕΓΟΗ23 27.07.2009 01:23.41

65  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 15.06.2011 01:23.52

66  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2010 01:40.63

67  ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 21.01.2010 NT

68  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 28.05.2009 NT

69  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 NT

70  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 NT

71  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.02.2012 NT

72  ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.05.2012 NT

73  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.12.2010 NT

74  ΦΕΤΑΟΥ ΑΡΜΠΕΡΙ ΝΟΗΡΑΚΛ 16.10.2011 NT

75  ΜΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 20.09.2012 NT

76  MONTENY SIMON ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.05.2011 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 16.06.2007 01:55.06

2  ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ 28.04.2007 02:01.49

3  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ 13.08.2008 02:03.76

4  ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 22.06.2011 02:05.37

5  ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 19.09.2008 02:05.45

6  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 30.06.2008 02:05.86

7  ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 07.09.2009 02:05.96



8  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 09.01.2010 02:06.11

9  ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΠΦ 04.03.2009 02:06.65

10  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.01.2011 02:07.47

11  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.04.2009 02:09.26

12  ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.04.2010 02:10.41

13  ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 04.07.2011 02:10.91

14  ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 11.08.2009 02:11.44

15  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 23.06.2008 02:11.91

16  ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 15.04.2010 02:12.15

17  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 16.08.2008 02:12.60

18  ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.05.2010 02:12.93

19  ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03.01.2011 02:13.48

20  SERDIUK ARKHΥP ΝΟΧΑΝ 14.09.2010 02:15.23

21  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 20.08.2010 02:16.46

22  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2010 02:16.71

23  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 27.04.2011 02:18.79

24  ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ 16.08.2010 02:18.83

25  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.09.2011 02:19.81

26  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 02:20.76

27  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.12.2011 02:22.67

28  ΒΑΡΔΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.02.2012 02:23.63

29  ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2012 02:27.12

30  ΤΣΕΚΑΙ ΝΤΕΙΒΙ ΑΡΓΗΡΑΚ 15.04.2012 02:29.03

31  ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.01.2012 02:31.14

32  ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΙΛΑΣ ΝΟΧΑΝ 11.10.2012 02:32.04

33  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.05.2012 02:32.16

34  ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 14.07.2009 02:33.58

35  ΠΑΛΗΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 23.10.2012 02:34.57

36  ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ ΝΟΧΑΝ 25.01.2012 02:34.84

37  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2012 02:35.18

38  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 02:39.94

39  ΠΛΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.07.2012 02:40.11

40  ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 19.07.2012 02:41.13

41  ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 28.09.2012 02:45.27

42  ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05.12.2011 02:45.63

43  ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.05.2012 02:47.06

44  ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 24.05.2011 02:47.47

45  ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 30.03.2012 02:48.46

46  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 15.06.2011 03:00.16

47  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ 13.04.2008 NT

48  ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 14.01.2011 NT

49  ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.11.2009 NT

50  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.01.2009 NT

51  ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.07.2009 NT

52  ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 03.07.2012 NT

53  ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 25.04.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 400m EΛΕΥΘΕΡΟ



A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΣΦΠ 31.03.2009 04:16.70

2  ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 19.05.2009 04:26.69

3  SERDIUK ARKHΥP ΝΟΧΑΝ 14.09.2010 04:27.94

4  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.04.2009 04:29.87

5  ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 22.06.2011 04:30.27

6  ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 11.08.2009 04:31.40

7  ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΑΝΟΥΕΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.09.2011 04:33.03

8  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.01.2011 04:35.94

9  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2010 04:48.98

10  ΒΑΡΔΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.02.2012 04:49.67

11  ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 27.03.2011 04:57.89

12  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 23.10.2011 05:00.15

13  ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΙΛΑΣ ΝΟΧΑΝ 11.10.2012 05:07.15

14  ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2012 05:07.89

15  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.05.2012 05:25.58

16  ΤΣΕΚΑΙ ΝΤΕΙΒΙ ΑΡΓΗΡΑΚ 15.04.2012 05:42.18

17  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.10.2009 NT

18  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.01.2009 NT

19  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 23.06.2008 NT

20  ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΤΙΝ ΟΦΗ 28.11.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΣΦΠ 31.03.2009 08:48.07

2  SERDIUK ARKHΥP ΝΟΧΑΝ 14.09.2010 09:02.49

3  ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 27.03.2009 09:21.33

4  ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΠΦ 04.03.2009 09:30.68

5  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.01.2011 09:46.71

6  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 23.10.2011 10:16.14

7  ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 27.03.2011 10:16.55

8  ΒΑΡΔΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.02.2012 10:39.90

9  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.05.2012 10:54.02

10  ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.04.2012 11:21.91

11  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.10.2009 NT

12  ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ 07.06.2009 NT

13  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΟΦΗ 28.04.2012 NT

14  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 NT

15  ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 100m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ 07.06.2009 01:01.76

2  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ 13.04.2008 01:02.33

3  ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.08.2008 01:04.83

4  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 03.06.2009 01:05.24

5  ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03.01.2011 01:06.58

6  ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 19.09.2008 01:07.12



7  ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2008 01:07.93

8  ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2011 01:09.10

9  ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.09.2010 01:09.83

10  ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.07.2011 01:10.98

11  ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 21.01.2010 01:11.68

12  ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.04.2012 01:12.03

13  ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.05.2010 01:13.56

14  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 09.01.2010 01:15.07

15  ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 04.07.2011 01:15.60

16  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.12.2011 01:17.91

17  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 05.08.2011 01:18.05

18  ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.03.2010 01:18.31

19  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.09.2011 01:18.99

20  ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 03.07.2012 01:21.41

21  ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.01.2012 01:23.48

22  ΞΗΜΕΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.03.2012 01:23.79

23  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 01:23.90

24  ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.12.2012 01:25.22

25  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 01:26.63

26  ΠΛΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.07.2012 01:33.82

27  ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 19.07.2012 NT

28  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 NT

29  ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.05.2012 NT

30  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.03.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 200m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ 07.06.2009 02:13.50

2  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 16.06.2007 02:16.94

3  ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.08.2008 02:19.48

4  ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2011 02:26.19

5  ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2008 02:28.50

6  ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 21.01.2010 02:32.91

7  ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.03.2010 02:38.88

8  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 05.08.2011 02:42.35

9  ΞΗΜΕΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.03.2012 02:52.64

10  ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2012 02:57.88

11  ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.12.2012 03:00.25

12  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.03.2012 03:03.93

13  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 03.06.2009 NT

14  ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΠΦ 04.03.2009 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.04.2010 27.48

2  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 28.05.2009 27.78

3  ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 03.06.2009 28.58

4  ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.11.2009 28.67



5  ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2011 30.26

6  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 16.08.2008 30.98

7  ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 28.11.2009 31.05

8  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 23.02.2009 31.33

9  ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.05.2008 31.44

10  ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.09.2010 32.70

11  ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 14.07.2009 32.86

12  ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.05.2010 33.60

13  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2012 33.60

14  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.03.2012 34.78

15  ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 08.08.2008 35.02

16  ΤΣΕΚΑΙ ΝΤΕΙΒΙ ΑΡΓΗΡΑΚ 15.04.2012 35.18

17  ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ 25.05.2010 35.70

18  ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.11.2009 36.93

19  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΧΑΝ 19.10.2012 37.17

20  ΣΩΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 12.08.2011 37.42

21  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 23.02.2011 38.34

22  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2012 38.40

23  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 40.04

24  ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΤΙΝ ΟΦΗ 28.11.2012 40.39

25  ΜΠΕΡΝΤΕΛΛΙΜΑ ΜΑΝΟΛΗΣ ΕΓΟΗ23 03.04.2012 42.67

26  ΣΟΥΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.10.2011 42.85

27  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΕΓΟΗ23 27.07.2009 51.09

28  ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.08.2008 NT

29  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 10.12.2008 NT

30  ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 28.06.2009 NT

31  ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.04.2012 NT

32  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 09.01.2010 NT

33  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 25.06.2010 NT

34  ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.04.2012 NT

35  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2010 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.04.2010 59.92

2  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 30.06.2008 01:00.45

3  ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 07.09.2009 01:01.03

4  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 28.05.2009 01:01.35

5  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 09.01.2009 01:02.00

6  ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2011 01:02.63

7  ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΠΦ 04.03.2009 01:03.42

8  ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.11.2009 01:03.43

9  SERDIUK ARKHΥP ΝΟΧΑΝ 14.09.2010 01:05.74

10  ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.07.2011 01:10.00

11  ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 24.05.2011 01:13.87

12  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.02.2012 01:14.36

13  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 20.08.2010 01:15.10

14  ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.04.2012 01:15.16



15  ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.09.2010 01:15.75

16  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2012 01:17.09

17  ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 28.09.2012 01:20.78

18  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.11.2012 01:21.94

19  ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 14.01.2011 01:22.35

20  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.03.2012 01:26.19

21  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΧΑΝ 19.10.2012 01:30.19

22  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 03.06.2009 NT

23  ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.11.2009 NT

24  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 NT

25  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 27.04.2011 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 16.06.2007 02:06.67

2  ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 27.03.2009 02:15.17

3  ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.04.2010 02:15.47

4  ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΠΦ 04.03.2009 02:17.16

5  ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2011 02:19.11

6  ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.11.2009 02:23.61

7  ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 19.09.2008 NT

8  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 09.01.2010 NT

9  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.11.2012 NT

10  ΤΣΕΚΑΙ ΝΤΕΙΒΙ ΑΡΓΗΡΑΚ 15.04.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 50m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 28.11.2009 31.73

2  ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΧΑΝ 30.09.2008 32.40

3  ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.08.2009 32.88

4  ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 19.06.2008 33.17

5  ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 22.05.2010 33.57

6  ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 12.12.2011 35.11

7  ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.09.2010 35.50

8  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 16.08.2008 36.03

9  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 09.01.2009 36.09

10  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 13.10.2008 37.32

11  ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.02.2011 37.61

12  ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.07.2009 38.92

13  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 25.06.2010 39.09

14  ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 30.03.2012 39.57

15  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 39.77

16  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΟΦΗ 28.04.2012 40.10

17  ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ 25.05.2010 40.14

18  ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 25.04.2012 40.29

19  ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ 12.10.2012 44.40

20  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2012 45.57

21  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ 14.10.2011 46.52



22  ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05.12.2011 46.57

23  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.10.2012 47.25

24  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 15.06.2011 52.10

25  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΕΓΟΗ23 27.07.2009 55.89

26  ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 16.06.2007 NT

27  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.10.2009 NT

28  ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.04.2012 NT

29  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.04.2009 NT

30  ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.09.2010 NT

31  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 23.02.2011 NT

32  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 29.11.2010 NT

33  ΜΠΕΡΝΤΕΛΛΙΜΑ ΜΑΝΟΛΗΣ ΕΓΟΗ23 03.04.2012 NT

34  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.12.2010 NT

35  MONTENY SIMON ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.05.2011 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 100m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ 13.04.2008 01:07.99

2  ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 28.11.2009 01:09.31

3  ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 19.06.2008 01:11.03

4  ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΧΑΝ 30.09.2008 01:11.25

5  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.01.2009 01:12.29

6  ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.08.2009 01:12.37

7  ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 22.05.2010 01:13.19

8  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 28.05.2009 01:13.88

9  ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.09.2010 01:16.24

10  ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 12.12.2011 01:18.36

11  ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 19.09.2008 01:19.42

12  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 13.10.2008 01:22.12

13  ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.05.2010 01:23.78

14  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 01:25.34

15  ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.02.2011 01:25.46

16  ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 30.03.2012 01:25.50

17  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΟΦΗ 28.04.2012 01:27.55

18  ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 04.07.2011 01:27.80

19  ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 25.04.2012 01:27.86

20  ΜΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΗΡΑΚΛ 11.05.2012 01:28.66

21  ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 19.07.2012 01:29.24

22  ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.07.2011 01:31.20

23  ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ 12.10.2012 01:33.23

24  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.10.2012 01:33.27

25  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2012 01:34.54

26  ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.05.2012 01:38.30

27  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ 14.10.2011 01:41.81

28  ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05.12.2011 01:46.19

29  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 23.02.2011 01:51.68

30  ΜΠΕΡΝΤΕΛΛΙΜΑ ΜΑΝΟΛΗΣ ΕΓΟΗ23 03.04.2012 01:56.29

31  ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 09.01.2009 NT



32  ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 30.04.2012 NT

33  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.04.2009 NT

34  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.09.2011 NT

35  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.12.2011 NT

36  ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 27.03.2011 NT

37  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 29.11.2010 NT

38  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΕΓΟΗ23 27.07.2009 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 200m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 19.06.2008 02:30.22

2  ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 28.11.2009 02:34.49

3  ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.09.2010 02:40.38

4  ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 12.12.2011 02:47.12

5  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 13.10.2008 02:52.56

6  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 20.08.2010 02:57.46

7  ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.02.2011 03:00.16

8  ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 30.03.2012 03:04.59

9  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΟΦΗ 28.04.2012 03:09.75

10  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.10.2012 03:20.99

11  ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ 12.10.2012 03:22.63

12  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2012 03:22.91

13  ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05.12.2011 03:41.45

14  ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 26.04.2009 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ 13.04.2008 02:10.93

2  ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ 19.10.2007 02:12.07

3  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 03.06.2009 02:15.84

4  ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 09.08.2008 02:17.89

5  ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.09.2010 02:25.35

6  ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 22.06.2011 02:26.35

7  ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.07.2011 02:28.62

8  ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΑΝΟΥΕΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.09.2011 02:35.35

9  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.12.2011 02:35.52

10  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 15.12.2011 02:38.69

11  ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.05.2010 02:39.98

12  ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 04.07.2011 02:40.86

13  ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.09.2010 02:41.54

14  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2010 02:43.47

15  ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 14.01.2011 02:45.70

16  ΞΗΜΕΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.03.2012 02:54.22

17  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΧΑΝ 19.10.2012 03:03.81

18  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 23.02.2011 03:13.25

19  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 15.06.2011 03:28.56

20  ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.08.2009 NT

21  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.09.2011 NT



22  ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ 25.05.2010 NT

23  ΚΑΙΣΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.02.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.09.2010 05:05.89

2  ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 08.07.2011 05:14.32

3  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.10.2009 05:24.39

4  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.02.2012 05:55.08

5  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.11.2012 06:10.76

6  ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ 03.06.2009 NT

7  ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.04.2012 NT

ΑΝΔΡΩΝ - 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΣΦΠ 31.03.2009 17:23.19

2  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.10.2009 18:41.95

3  ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 19.05.2009 NT

4  ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.05.2012 NT

5  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 23.10.2011 NT

6  ΒΑΡΔΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.02.2012 NT


